СолтусИк К^азакстан
облысы эклмдтнщ бипм

баскармасы» коммуналдык
мемлекеттж мекемесшщ

«Бзйкен Энпмов
атындагы Петропавл машина

жасау жэне келж
колледж!» коммуналдык;
мемлекеттж казыналык

кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие

«Петропавловский колледж
машиностроения транспорта

имени Байкена Ашимова»
коммунального

государственного учреждения
«Управление образования

акимата Северо-Казахстанской
области»

БУЙРЬЩ
17.06.2024 г.

Петропавл паласы

ПРИКАЗ
№ 01-10/54

город Петропавловск

О проведении внутреннего анализа
коррупционных рисков

В соответствии со статьей 65 Закона Республики Казахстан «О правовых
актах», приказом Министра по делам государственной службы Республики
Казахстан от 19 октября 2016 года № 12 «Об утверждении Типовых правил
проведения внутреннего анализа коррупционных рисков» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проведения внутреннего анализа
коррупционных рисков в следующем составе:

1) Шустова Татьяна Александровна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;

2) Садвакасова Зауреш Зейнуллиновна, заместитель директора по учебной
работе;

3) Сенькин Павел Владимирович, заместитель директора по учебно
производственной работе;

4) Семеско Виталий Геннадьевич, заместитель директора по
профессиональному обучению;

5) Шунаева Аспангуль Жастлековна, заместитель директора по учебно
методической работе;

6) Мироняк Сергей Васильевич, заместитель директора по
информационным технологиям;

7) Муканова Лариса Анатольевна, заместитель директора по хозяйственной
работе;

8) Поротиков Евгений Александрович, заведующий отделением;
9) Глумова Алёна Геннадьевна, заведующая отделением;
10) Орленко Андрей Владимирович, заведующий отделением;
11) Баранова Светлана Степановна, заведующая отделением;
12) Текебаева Алма Какимовна, главный бухгалтер;
13) Орлова Ирина Руслановна, и.о. заведующей отделом кадров;
14) Абраменко Матвей Сергеевич, член Попечительского совета.

2

2. Рабочей группе в период с 17 по 24.06.2024 года провести внутренний
анализ коррупционных рисков в КГКП «Петропавловский колледж
машиностроения и транспорта имени Байкена Ашимова» КГУ «Управление
образования акимата СКО» по следующим направлениям:

1) выявление коррупционных рисков в нормативно-правовых актах,
затрагивающих деятельность колледжа;

2) выявление коррупционных рисков в организационно-управленческой
деятельности колледжа.

3. Руководство, координацию и ответственность за проведение внутреннего
анализа коррупционных рисков возложить на Шустову Т.А. заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Дире А. Фурманюк